
TTV Sommer 2022

Oberliga Herren 70 Gr. 028
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Erfurter TC RW 8 16:0 42:6 87:19 544:218
2 TSV Gotha 8 14:2 39:9 85:23 536:226
3 USV Jena 8 12:4 33:15 71:37 478:328
4 TC Erfurt 93 8 10:6 32:16 70:40 476:344
5 TSV 09 Arnstadt 8 7:9 22:26 48:57 375:432
6 TC Tiergarten Erfurt 8 6:10 20:28 48:58 394:423
7 TC Grün-Gold Meiningen 8 5:11 20:28 44:60 361:438
8 TC Altenburg 8 1:15 5:43 11:87 180:546
9 TSV 09 Arnstadt II 8 1:15 3:45 7:90 164:553

Spielleiter
Claudia Blechschmidt, 99427 Weimar, Buttelstedter Straße 96
Tel: 0152/56191715 / eMail: sportwart@ttv-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Veröffentlichung der vorläufigen Staffeleinteilungen am 16.01.2022br /Veröffentlichung der endgültigen
Staffeleinteilungen am 02.02.2022br /Veröffentlichung der vorläufigen Spielansetzungen am 02.03.2022br /
Veröffentlichung der endgültigen Spielansetzungen am 17.03.2022

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 05.05.2022 10:00

10:00
10:00

TSV 09 Arnstadt II
TSV Gotha
TSV 09 Arnstadt

USV Jena
TC Tiergarten Erfurt
TC Erfurt 93

0:6
5:1
1:5

Do. 12.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

USV Jena
TC Erfurt 93
TC Altenburg
TSV 09 Arnstadt

Erfurter TC RW
TSV Gotha
TC Tiergarten Erfurt
TSV 09 Arnstadt II

1:5
0:6
2:4
6:0

Do. 19.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Erfurt 93
TSV Gotha
USV Jena
TC Altenburg

Erfurter TC RW
TC Grün-Gold Meiningen
TSV 09 Arnstadt
TSV 09 Arnstadt II

2:4
4:2
5:1
3:3

Di. 31.05.2022 10:00 TC Grün-Gold Meiningen TC Altenburg 6:0
Do. 02.06.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Tiergarten Erfurt
TC Grün-Gold Meiningen
TSV Gotha
Erfurter TC RW

USV Jena
TSV 09 Arnstadt
TSV 09 Arnstadt II
TC Altenburg

1:5
3:3
6:0
6:0

Do. 09.06.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Erfurt 93
TC Altenburg
Erfurter TC RW
TSV 09 Arnstadt II

TC Grün-Gold Meiningen
USV Jena
TSV 09 Arnstadt
TC Tiergarten Erfurt

5:1
0:6
5:1
0:6

Do. 23.06.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Tiergarten Erfurt
Erfurter TC RW
USV Jena
TSV 09 Arnstadt

TC Grün-Gold Meiningen
TSV Gotha
TC Erfurt 93
TC Altenburg

6:0
4:2
4:2
6:0

Do. 30.06.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Tiergarten Erfurt
TSV Gotha
TC Grün-Gold Meiningen
TC Erfurt 93

Erfurter TC RW
TSV 09 Arnstadt
TSV 09 Arnstadt II
TC Altenburg

0:6
6:0
6:0
6:0

Do. 07.07.2022 10:00
10:00

Erfurter TC RW
TSV 09 Arnstadt II

TC Grün-Gold Meiningen
TC Erfurt 93

6:0
0:6

Do. 14.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV 09 Arnstadt II
TC Altenburg
TC Grün-Gold Meiningen
TC Tiergarten Erfurt

Erfurter TC RW
TSV Gotha
USV Jena
TC Erfurt 93

0:6
0:6
2:4
0:6

Mo.18.07.2022 10:00 TSV 09 Arnstadt TC Tiergarten Erfurt 4:2
Do. 01.09.2022 10:00 USV Jena TSV Gotha 2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 03.05.2024 02:46 | Seite 1


