TTV Sommer 2022

Oberliga Herren 70 Gr. 028

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Erfurter TC RW	8	16:0	42:6	87:19	544:218
2	TSV Gotha	8	14:2	39:9	85:23	536:226
3	USV Jena	8	12:4	33:15	71:37	478:328
4	TC Erfurt 93	8	10:6	32:16	70:40	476:344
5	TSV 09 Arnstadt	8	7:9	22:26	48:57	375:432
6	TC Tiergarten Erfurt	8	6:10	20:28	48:58	394:423
7	TC Grün-Gold Meiningen	8	5:11	20:28	44:60	361:438
8	TC Altenburg	8	1:15	5:43	11:87	180:546
9	TSV 09 Arnstadt II	8	1:15	3:45	7:90	164:553

Spielleiter

Claudia Blechschmidt, 99427 Weimar, Buttelstedter Straße 96 Tel: 0152/56191715 / eMail: sportwart@ttv-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Veröffentlichung der vorläufigen Staffeleinteilungen am 16.01.2022br /Veröffentlichung der endgültigen Staffeleinteilungen am 02.02.2022br /Veröffentlichung der vorläufigen Spielansetzungen am 02.03.2022br / Veröffentlichung der endgültigen Spielansetzungen am 17.03.2022

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 05.05.2022 10:00	TSV 09 Arnstadt II	USV Jena	0:6
10:00	TSV Gotha	TC Tiergarten Erfurt	5:1
10:00	TSV 09 Arnstadt	TC Erfurt 93	1:5
Do. 12.05.2022 10:00	USV Jena	Erfurter TC RW	1:5
10:00	TC Erfurt 93	TSV Gotha	0:6
10:00	TC Altenburg	TC Tiergarten Erfurt	2:4
10:00	TSV 09 Arnstadt	TSV 09 Arnstadt II	6:0
Do. 19.05.2022 10:00	TC Erfurt 93	Erfurter TC RW	2:4
10:00	TSV Gotha	TC Grün-Gold Meiningen	4:2
10:00	USV Jena	TSV 09 Arnstadt	5:1
10:00	TC Altenburg	TSV 09 Arnstadt II	3:3
Di. 31.05.2022 10:00	TC Grün-Gold Meiningen	TC Altenburg	6:0
Do. 02.06.2022 10:00	TC Tiergarten Erfurt	USV Jena	1:5
10:00	TC Grün-Gold Meiningen	TSV 09 Arnstadt	3:3
10:00	TSV Gotha	TSV 09 Arnstadt II	6:0
10:00	Erfurter TC RW	TC Altenburg	6:0
Do. 09.06.2022 10:00	TC Erfurt 93	TC Grün-Gold Meiningen	5:1
10:00	TC Altenburg	USV Jena	0:6
10:00	Erfurter TC RW	TSV 09 Arnstadt	5:1
10:00	TSV 09 Arnstadt II	TC Tiergarten Erfurt	0:6
Do. 23.06.2022 10:00	TC Tiergarten Erfurt	TC Grün-Gold Meiningen	6:0
10:00	Erfurter TC RW	TSV Gotha	4:2
10:00	USV Jena	TC Erfurt 93	4:2
10:00	TSV 09 Arnstadt	TC Altenburg	6:0
Do. 30.06.2022 10:00	TC Tiergarten Erfurt	Erfurter TC RW	0:6
10:00	TSV Gotha	TSV 09 Arnstadt	6:0
10:00	TC Grün-Gold Meiningen	TSV 09 Arnstadt II	6:0
10:00	TC Erfurt 93	TC Altenburg	6:0
Do. 07.07.2022 10:00	Erfurter TC RW	TC Grün-Gold Meiningen	6:0
10:00	TSV 09 Arnstadt II	TC Erfurt 93	0:6
Do. 14.07.2022 10:00	TSV 09 Arnstadt II	Erfurter TC RW	0:6
10:00	TC Altenburg	TSV Gotha	0:6
10:00	TC Grün-Gold Meiningen	USV Jena	2:4
10:00	TC Tiergarten Erfurt	TC Erfurt 93	0:6
Mo. 18.07.2022 10:00	TSV 09 Arnstadt	TC Tiergarten Erfurt	4:2
Do. 01.09.2022 10:00	USV Jena	TSV Gotha	2:4







